07.7.2016
WM-Z 3
Dämpfungszylinder
SV
F
m
2D / 3D CAD

4
1 2 3
Bestellbeispiel
WM-Z 3-100-K3G4-C
WM Weforma
Z Dämpfungszylinder (Standard)
3 Durchmesser: 35 mm
100 Hub: 100 mm
K3 Befestigung Kolbenstange: Gabelkopf
G4 Befestigung Gehäuse: Gelenkkopf
C Dämpfungsart: A=Druck, B=Zug, C=Druck
und Zug
Gelenkkopf
(DIN 648, Maßreihe K,
Maßreihe E auf Anfrage)
Gabelkopf
(DIN 71752)
ØG
GW
GW ØE
ØE
F
D
H
I
GW
I° I°
G
DØH
F
SW
G H
ØE
GW
F
D
I
F D
ØEGW
ØJ
SWG H
ØI
ØG
GW
GW ØE
ØE
F
D
H
I
GW
I° I°
G
DØH
F
SW
G H
ØE
GW
F
D
I
F D
ØEGW
ØJ
SWG H
ØI
ØG
GW
GW ØE
ØE
F